Pul. **S**i seruus nauem exierit a uoluntate dni.

reco quod ibi put uilqant formula in dnm dda
e. ut quod alter admittit dum taxat de pculio quod
ipse exenti admittit aut noxe dedit. igitur si manu
missus sit. psecutio qdem i pculio manebit ad usum
dnm ultra anum noxal ipm segtur. **¶** Indum q
a manu missus q cum manu missus ob furtum tenet.
suo manu missus sit. ne furti ei coagi possit. **¶** Sz
sua dno actum fuit ipse uir manu missum libari
fab. v. quasi decusum sit.

¶ l. r. **¶** Passus creditor. hxc est qui se simulat credito
rem. si qd accepit. furtum facit. nec nūm eius sicut.
¶ falsus peritor. furtū qdem facere uidetur. s; nec
uidendum est. an hxc sicut a distinctione uera sit.
ut si hac mente ei dedit nūmof debitor ut eos credito
pferret. peritor aut eos incipiat. uera sit. **¶** Nam
si maner nūm debitor. ei peritor eos nō eius noie
accepit. cuius debitor eos fieri uult. uuto dno eos
dnos cōtando sine dubio furtum facit. qd si ita dedit
bitor ut nūm peritor sit. nullo mō cum furtū
facit ut uolūate dñi eos accipiendo. **¶** Sz si q m debi
tum accipiat. delegauit soluedum. nō erit furti
actio si eo absente solutum sit. Cetm si pnter. alia
ei e. q furtum fecit. **¶** Si quis nichil i psona sua mē
titur. s; ubi fraudem adhibuit. falax e. magis quā
furtum facit. ut puta si dixerit se lccuplctem si mer
cem se collaturum qd accepit. si factus fozes ydoneos
daturū. ul pcciam cō festum se soluturum. nā hīs
omb; magis dicitur. quā q furtum fecit. uideo fur
ti nō tenetur. s; quia dolo fecit. nisi si alia adūsus euz
actio dolo dabitur. **¶** Qui alienum qd iacens luci fa
ciendi ei similit. furtū obstrigitur. siue scit cui sit ali
ignozant. nichil em ad furtū minuendū facit. qd cum
sit ignozet. qd si dñi id dereligo. furtū nō sit eius eiaz
si ego animū furandi habuerō. nec em furtū sit. nisi
sit cui fiat. **¶** Imposito aut nulli sit. **¶** Qui pccū plac
at sabim i cūsi sui. existimānū statim eē nām de
sinere rē quā derelinquimus. Sz si nō sit derelictum.
putant em derelictum. furti nō tenetur. **¶** Sz si nō sit
re. n; putauit. iacens tamē tūlit. nō ut lccuratur. **¶** Sed
reddidimus ei cui fuit. nō tenetur furti. pnter uideat.
si nescit cuius eēt. si etn tūlit qd reddidimus ei qd dicitur
se. ul q ostendit rem suā. an furti obligetur. nō pu
to obligari eū solent. plerq; etiā putant hxc fuit ut lile
lum pponat cōtinctem. in em sit se reddidit em ei qd d
derelict. hū ergo ostendit se nō aīo furandi fecisse.

¶ Quid ergo si pccū i uentiois pccat. ne hū uideat fur
tum facit. si nō pccat. pccat aliqd. **¶** Si quis spōte rē icat
ul iacit uere quasi pccat habiturus. qd rē hanc
tulerit. an furti teneatur. celsus. l. xij. dig. qnt. rart si
qdem pccat pccat habiturus. qd si nō
putat. hū dubitā pccat. rē magis defendit nō
tenet. qm qd rē nō inuenitur ei qdem spōte rē icat.

¶ Si actum ex nauetm alius tūlit an furtū tenet. qstio
in eo e. an pccat hūm sit. ut et si qdem derelinquendi
aīo iacit qd plerq; credidum e. qz siat pccat. q
uenit. hū fecit. nec furti tenetur. **¶** Si uero nō hū aīo. hū
sit alium fuit. hū rē. q i uentiois furandi tenet. furti te
net. ei uero si hū aīo ut saluū faceret dno. furtū nō tūlit. **¶** Qd
si pccat simpliciter iacit. furtū similit nō tūlit. **¶** Et si
si pccat dno nā cū dno in suo qm antea furtū
fecerat. magis. ut extinguitur actio etiā pccat. **¶** Qui
si habuit qd ptem in suo habebat. furtū agē nō pccat.
plane si uis. nō meo suo esse cepit. dicitur e. furti ac
tionē nō extingui. qz fructuarū dno nō est.

¶ l. r. **¶** Si quis debitor. ab alio falsus creditor pccat
tū. accepit. debitor ite tenetur furti animi debitoris
erit. **¶** Si meci quā tuam tibi tradidero scitā mem
e. magis e furtū rē hū. si uerū aīo id fecerit. **¶** Sz
uis hū dicitur nō dum adita hū dicitur furtum hū dī se
cent. qd em dno manu missus e. furti actio adūsus eū cō
pccat. quā nullo tē hū dno eius factus est.

¶ l. r. **¶** Si quis cois rei furtum fecerit. pccat em cois rei
furtum facit. si dubitā dicitur e. furti actio pccat.

¶ l. r. **¶** Inter omnes sciat etiā si exticta rē sit furtū. at
tū furtū remanere. actio adūsus furtū. pnter moxio
quā hūe quē qd furtū abstrulit. ul get furti actio. Sz
nec manu missus. furti actio extinguit. nec em dicit

milise morti manu missus. qd ad subtrahendum dno
seruū attinet. itaq; quantūq; dno furtū sit sub
actū supā adūsus furtū accē. eoz uir
cōpccat em actio. nō uero qd nūc abē. Sz qd nūc
bñctio furtū abstrulit. hū dno i conditio quā pccat
nam cōditio furtū pccat. etiā si rē furtū aliqua ratiō cō
pccat.

¶ hū dno dicitur e. furtū i potestatem hōstū dno
nā constat dno posse furtū agi. Sz si pccat hōstū
mano habitū sit. furtū nichilominus agi pccat. **¶** Qui
uis fructuarū furtū pccat. utiq; qd qui fructuarū
dno accē furtū hū dno dicitur em actio mē pccat
fructuarū. fructuarū agē de fructū. ul quā
ter furtū ei furtum factum nō e. dupli. pccat nō
agē qd uir furtū eius pccat nō e. furtū pccat. **¶** Sz
dicitur dupli. sic accē de temus etiā quā dupli. pccat
ter accē simam furtū sit. **¶** hū dno qd sit
quē suo tū uisum hū. pccat ei cōpccat. Et si qd
fuerit hūc furtū etiā pignozatum e. cū cū. ut cū
is qui pignoz accepit hū furtū accē. hū dno pccat
debitū simo plus ualeat quā qd pignoz accē. hū
furtū accē. Sz ad eo aut dno se furtū accē qd sit
tū ut si qd cōz pccat dno pccat. dicit opccat
solū mō accē sibi cō pccat amissis ei. cū qd
supā. Nam si pccat cōm furtū e. furtū pccat
dnos pccat dno pccat. nō dno dicitur hū furtū
tū. pccat nō qd agē adūsus fructuarū. pccat
uiditio furtū. si qdem celandū pccat ul supā
ei fecit. recte dicitur e. q putauit se dno uolūate
attigē nō e. furtū. qd em dolo fecit qui putat dno
sensū furtū. siue falsū id siue uerū pccat. ul ego solū
furtū. qd cōpccat qd muto dno se facere putat. cū
dnō uellet an furtū actio sit qd sit pccat. furtū mē furtū
ueritāte e. ut eū ego uelim. tū licet ignozet. nō furtū
sit obligatus. **¶** Si furtū rē ad dno dicit. nō em
ta e. cōpccat hū actio.